РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Креповского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

 от 18.09.2024г.                                               	№ 2/6

О регистрации депутатского объединения (фракции)
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов
Креповского сельского поселения
Урюпинского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с протоколом организационного собрания депутатов Совета депутатов Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 18 сентября  2024 г., избранных в составе списка кандидатов в депутаты Совета  депутатов Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, выдвинутого Урюпинским районным  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  руководствуясь статьей 18 Устава Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, статьей 10 Регламента Совета депутатов Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, принятого решением Совета депутатов Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области № 1/1
Совет депутатов Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области в количестве 9 человек.

Глава
Креповского сельского поселения
Урюпинского муниципального района                                                              Т.В. Кузнецова
м.п.